[image: image1.jpg]

БРОО «ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Протокол заседания №2
Бюро Исполкома
«11» июня 2015 г.
г. Белгород
Председатель:

Боженов С.А.
Секретарь:

Мунтян Д.Ф.

Присутствовали:

Боженов С.А.

Шпилёв Д.А.

Сахаренков Е.А.

Артамонов О.П.
Яковлев В.Н.

Приглашённые:

Мунтян Д.Ф.
Повестка дня:
1. Рассмотрение обращения команды «Каскад» (Чернянка).
По первому вопросу слушали: Шпилёв Д.А. ознакомил присутствующих с поступившим обращением команды «Каскад» (Чернянка) о допуске к участию в играх взрослой команды игроков 1999 года рождения.

В прениях участвовали все присутствующие.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Прения в Протокол собрания не заносить;
2. Внести следующее дополнение в п.3.6. Регламента областных соревнований по футболу: «… Юноши 1999 года рождения могут принимать участие в матче в течение всего игрового времени при наличии письменного заявления команды (клуба), медицинского спецдопуска и письменного согласия одного из родителей (опекунов, приравненных к ним лиц)»;
3. Обращение команды «Каскад» (Чернянка) удовлетворить, при условии соблюдения условий, указанных в п.3.6. Регламента областных соревнований по футболу.
Решение принято единогласно.

Председатель

Боженов С.А.
Секретарь заседания

Мунтян Д.Ф.